Dados da Licitacao

ID Effecti:
6391485
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 69/2025/2025 10542435185584850
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
29/05/2025 15:46:19 29/05/2025 17:00:00 27/06/2025 09:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE SAO JOAQUIM DE BICAS

Objeto:

UF:
MINAS GERAIS
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISI¢a0 DE MEDICAMENTOS HIDROELETROLITICOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE Sa0 JOAQUIM DE BICAS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:
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Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

AGUA PARA INJETAVEIS - 10ML -

AGUA PARA INJETAVEIS - SISTEMA FECHADA - FRASCO/BOLSA 100ML

AGUA PARA INJETAVEIS SISTEMA FECHADO - FRASCO/BOLSA 500ML

AGUA PARA INJETAVEIS SOLUCAO INJETAVEL FRASCO/BOLSA 250ML

BICARBONATO DE SODIO 8,4% (84MG/ML) - SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 10 ML
BICARBONATO DE SODIO 8,4% (84MG/ML) - SOLUCAO INJETAVEL - FRASCO/BOLSA 250ML
CLORETO DE POTASSIO 10% (100MG/ML) - SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 10 ML
CLORETO DE POTASSIO 20% (200MG/ML) - SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 10 ML

CLORETO DE SODIO 0,9% - 9MG/ML SOLUCAO INJETAVEL - SISTEMA FECHADO - FRASCO/BOLSA 100 ML.
CLORETO DE SODIO 0,9% - 9MG/ML SOLUGAO INJETAVEL - SISTEMA FECHADO - FRASCO/BOLSA 250 ML.
CLORETO DE SODIO 0,9% - 9MG/ML SOLUGAO INJETAVEL - SISTEMA FECHADO - FRASCO/BOLSA 500 ML.

CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUGAO INJETAVEL AMPOLA 10 ML
CLORETO DE SODIO 0,9%(9 MG/ML) SOLUCAO INJETAVEL SISTEMA FECHADO FRASCO/BOLSA 1000 ML
CLORETO DE SODIO 10% (100MG/MML) -SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA DE 10 ML

Qtde:
35000
100
300
500
300
500
2500
1000
18750
15000
22500
500
7500
1000

Unid:
Ampola
Frasco
Frasco
Unidade
Ampola
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Ampola
Frasco
Unidade



https://pncp.gov.br/app/editais/01612516000150/2025/93

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:
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27 Material
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29 Material

30 Material
31 Material
32 Material
33 Material

Objeto:

CLORETO DE SODIO 20% (200MG/ML)- 10ML: SOLUCAO INJETAVEL - AMPOLA 10ML
CLORETO DE SODIO 9 MG/ML - SOLUCAO NASAL FRASCO SPRAY 200 ML

GLICERINA 12% (120MG/ML) - 500ML: SOLUCAO RETAL - FRASCO COM SONDA RETAL 500ML
GLICOFISIOLOGICO 1:1 (9MG 50MG)/ ML - SISTEMA FECHADO FRASCO/BOLSA 500ML
GLICOSE 25% (250MG/ML) SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 10ML

GLICOSE 5% - 50MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - SISTEMA FECHADO - FRASCO/BOLSA 250ML
GLICOSE 5% - 50MG/ML - SOLUCAO INJETAVEL - SISTEMA FECHADO - FRASCO/BOLSA 500ML
GLICOSE 50% (500MG/ML) SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA DE 10 ML

GLICOSE 50% SOLUCAO INJETAVEL AMPOLA 20 ML

MANITOL 20% ( 200MG/ML) - SOLUCAO INJETAVEL SISTEMA FECHADO - FRASCO/BOLSA 250ML

RINGER LACTADO - 500ML - SOLUCAO INJETAVEL - SISTEMA FECHADO - FRASCO/BOLSA 500ML.

RINGER SIMPLES - SOLUCAO INJETAVEL SISTEMA FECHADO - FRASCO/BOLSA 500ML
SORO FISOLOGICO PARA NEBULIZAGAO E LAVAGENS DE FERIMENTOS - FRASCO 500ML
SULFATO DE MAGNESIO 50:% - 500MG/ML - SOLUGAO INJETVEL - AMPOLA 10ML

CLORETO DE SODIO 0,9% - 9MG/ML SOLUGAO INJETAVEL - SISTEMA FECHADO - FRASCO/BOLSA 100 ML.
CLORETO DE SODIO 0,9% - 9MG/ML SOLUCAO INJETAVEL - SISTEMA FECHADO - FRASCO/BOLSA 250 ML.
CLORETO DE SODIO 0,9% - 9MG/ML SOLUCAO INJETAVEL - SISTEMA FECHADO - FRASCO/BOLSA 500 ML.
CLORETO DE SODIO 0,9%(9 MG/ML) SOLUCAO INJETAVEL SISTEMA FECHADO FRASCO/BOLSA 1000 ML

SORO FISOLOGICO PARA NEBULIZACAO E LAVAGENS DE FERIMENTOS - FRASCO 500ML

Qtde:
1000
5000
500
500
2000
1500
1000
25000
10000
300
3000
1000
6000
1000
6250
5000
7500
2500
2000

Unid:
Ampola
Unidade

Frasco
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Ampola
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Ampola
Unidade
Unidade
Unidade

Frasco
Unidade

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR EDITAL_692025_ MEDICAMENTOS_HIDROELETROLITICOS__AMPLA_CONCORRENCIA



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/01612516000150/compras/2025/93/arquivos/1

